
399896-2017 Page 1/8

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 399896-2017 - Zadávání
Bulharsko-Sofie: Různé kancelářské zařízení a potřeby
OJ S 195/2017 11/10/2017
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Централен орган за покупки
Národní identifikační číslo: 000695406
Poštovní adresa: ул. „Георги С. Раковски“ № 102
Obec: София
Kód NUTS: BG България  / Bulgaria
PSČ: 1040
Země: Bulharsko
Kontaktní osoba: Иванина Белева
E-mail: cfcu@minfin.bg
Tel.: +359 298592772
Fax: +359 298952773

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.minfin.bg
Adresa profilu zadavatele: https://www.minfin.bg/bg/procurement

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: http://www.
minfin.bg/bg/procurement/145
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: https://sevop.
minfin.bg
Další informace lze získat na jiné adrese:
Úřední název: Министерство на финансите, дирекция „Централизирано възлагане и 
обществени поръчки“
Národní identifikační číslo: 000695406
Poštovní adresa: ул. „Георги С. Раковски“ № 102
Obec: София
Kód NUTS: BG България  / Bulgaria
PSČ: 1040
Země: Bulharsko
Kontaktní osoba: Марта Пламенова, държавен експерт, отдел „Централизирани 
обществени поръчки“
E-mail: cfcu@minfin.bg
Tel.: +359 298592777
Fax: +359 298592773

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.minfin.bg
Adresa profilu zadavatele: https://www.minfin.bg/bg/procurement

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/399896-2017
mailto:cfcu@minfin.bg?subject=TED
http://www.minfin.bg
https://www.minfin.bg/bg/procurement
http://www.minfin.bg/bg/procurement/145
http://www.minfin.bg/bg/procurement/145
https://sevop.minfin.bg
https://sevop.minfin.bg
mailto:cfcu@minfin.bg?subject=TED
http://www.minfin.bg
https://www.minfin.bg/bg/procurement


399896-2017 Page 2/8

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4. Druh veřejného zadavatele
Ministerstvo nebo jiný celostátní či federální orgán včetně jejich organizačních složek

Hlavní předmět činnosti
Hospodářské a finanční záležitosti

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Доставка на канцеларски материали за органи на изпълнителната власт и техните 
администрации.

Hlavní kód CPV
30190000 Různé kancelářské zařízení a potřeby

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
Обществената поръчка на Централния орган за покупки цели сключване на рамкови 
споразумения за доставка на канцеларски материали.
Поръчката се провежда в електронната платформа на ЦОП за възлагане на обществени 
поръчки СЕВОП на адрес — .https://sevop.minfin.bg
Предметът включва доставка на канцеларски материали, пликове и бланки и различни 
видове хартия за офиса, за нуждите на възложителите, посочени в чл. 4, ал. 1 от ПМС 
№ 385/2015 г. Поръчката е в 3 обособени позиции:
1. Обособена позиция 1: „Доставка на канцеларски материали за органите на 
изпълнителната власт и техните администрации“ за срок от 24 мес.
2. Обособена позиция 2: „Доставка на пощенски пликове и бланки за органите на 
изпълнителната власт и техните администрации“ за срок от 24 месеца.
3. Обособена позиция 3: „Доставка на различни видове хартия за офиса, вкл. 
безконечна принтерна хартия, факс хартия, цветна хартия, картони и др. за срок от 24 
мес.

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 6 900 000,00 BGN

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano
nabídky mohou být předkládány pro všechny části

Popis

Název
Доставка на канцеларски материали за органи на изпълнителната власт
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
30190000 Různé kancelářské zařízení a potřeby, , 30192000 Kancelářské potřeby 30193000 

, , Organizéry a příslušenství 22850000 Rychlovazače a jejich příslušenství 30194000 Rýsovací 
, , , potřeby 30140000 Počítací a účtovací stroje 30195000 Tabule 30197000 Drobné 

https://sevop.minfin.bg


399896-2017 Page 3/8

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

, kancelářské vybavení 30199500 Pořadače, přihrádky na dopisy a dokumenty a podobné 
, , výrobky 30237460 Počítačové klávesnice 30234300 Kompaktní disky (CD)

Místo plnění
Kód NUTS: BG България  / Bulgaria
Hlavní místo dodání nebo plnění: България и чужбина.

Popis zakázky
Обособената позиция обхваща доставка на канцеларски материали и различни офис 
принадлежности.
Всички артикули са изброени в Образеца № 2б. към Техническото предложение по об. п. 
1.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Cena

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 5 700 000,00 BGN

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 24
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Процедурата се провежда изцяло в електронната платформа за възлагане на 
обществени поръчки на Централния орган за покупки — СЕВОП — https://sevop.minfin.bg

Popis

Název
Доставка на пощенски пликове и бланки за органи на изпълнителната власт и техните 
администрации
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
30199230 Obálky, 22800000 Rejstříky, účetní knihy, rychlovazače, formuláře a ostatní tištěné 

, papírnické výrobky z papíru nebo lepenky 22822000 Obchodní tiskopisy

Místo plnění
Kód NUTS: BG България  / Bulgaria
Hlavní místo dodání nebo plnění: България.

Popis zakázky

https://sevop.minfin.bg


399896-2017 Page 4/8

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

Обособената позиция обхваща доставка на пощенски пликове и бланки за органи на 
изпълнителната власт. Всички пликове и бланки са описани в образец № 3б към 
Техническото предложение по об. п. 2. Към документацията са представени образци на 
някои от бланките и формулярите според изискванията на индивидуалните възложители.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 1 000 000,00 BGN

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 24
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Поръчката ще се проведе изцяло в електронната платформа за възлагане на 
обществени поръчки на Централния орган за покупки — СЕВОП — https://sevop.minfin.bg

Popis

Název
Доставка на хартии за офиса, вкл. безконечна принтерна хартия, факс хартия, цветна 
хартия, картони и др. за периода 1.1.2018 г. - 31.12.2019 г.
Část č.: 3

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
30199000 Kancelářské potřeby z papíru a ostatní zboží, 22993200 Teplocitlivý papír nebo 

, lepenka 30199330 Papír pro počítačové tiskárny v kontinuální formě

Místo plnění
Kód NUTS: BG България  / Bulgaria
Hlavní místo dodání nebo plnění: България.

Popis zakázky
Обособената позиция обхваща доставка на различни видове хартии, картон, безконечна 
прнтерна хартия, хартиени ролки за печат и др.
Всички артикули са изброени в Образеца № 4б. към техническо предложение по об. п. 3.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Cena

https://sevop.minfin.bg


399896-2017 Page 5/8

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 200 000,00 BGN

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 24
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Ekonomická a finanční situace
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
Реализиран конкретен оборот от доставки сходни с предмета на поръчката общо за 
последните три приключили финансови години в размер на: 5 000 000 BGN без ДДС за 
об. п. 1; 1 000 000 BGN без ДДС за об. п. 2 и 200 000 BGN без ДДС за об. п. 3.
Minimální úroveň případně požadovaných standardů: 
Об. п. 1: Участникът по об. п. 1 следва да е реализирал минимален конкретен годишен 
оборот от доставки сходни с предмета на поръчката в размер на 5 000 000 (пет 
милиона) BGN без ДДС общо за последните 3 приключили финансови години. Под 
доставки сходни с предмета на поръчката да се разбира доставки на канцеларски 
материали.
Об. п. 2: Участникът по об. п. 2 следва да е реализирал минимален конкретен годишен 
оборот от доставки сходни с предмета на поръчката в размер на 1 000 000 (един 
милион) BGN без ДДС общо за последните 3 приключили финансови години. Под 
доставки сходни с предмета на поръчката да се разбира доставки на пощенски пликове, 
бланки, формуляри.
Об. п. 3 Участникът по об. п. 3 следва да е реализирал минимален конкретен годишен 
оборот от доставки сходни с предмета на поръчката в размер на 200 000 (двеста 
хиляди) BGN без ДДС общо за последните три приключили финансови години. Под 
доставки сходни с предмета на поръчката да се разбира доставки на третирана хартия и 
картон, безконечна принтерна хартия, факс хартия, фоточувствителна, 
термочувствителна или термографична хартия или картон; безконечна хартия за 
компютърни принтери и други подобни хартии, предназначени за офисна употреба.
Електронно в СЕВОП чрез попълване на информация в ЕЕДОП, в Част IV, раздел Б, т. 
2а).
При поискване от страна на възложителя на документи, чрез които се доказва 
посочената в Част IV, раздел Б информация, възложителят ще приеме документи, 
съгласно чл. 62, ал. 1 от ЗОП, както и хипервръзка към публичен регистър, откъдето 
биха могли да бъдат установени декларираните обстоятелства.



399896-2017 Page 6/8

III.2.2.

III.2.

III.1.3. Technická a odborná způsobilost
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
Участникът следва да е изпълнил следните изисквания:
По обособена позиция 1:
Изпълнени доставки сходни с предмета на поръчката.
По обособена позиция 2:
Изпълнени доставки сходни с предмета на поръчката.
По обособена позиция 3:
Изпълнени доставки сходни с предмета на поръчката.
Minimální úroveň případně požadovaných standardů: 
Участникът по Обособена позиция 1 общо за последните три изминали години следва 
да е изпълнил поне пет дейности с предмет сходен с предмета на обособената позиция, 
като всяка доставка обхваща минимум 10 вида артикули. Участникът декларира това 
обстоятелство електронно в СЕВОП чрез попълване на информация в ЕЕДОП, в Част 
IV, раздел В, т. 1б).Под дейности сходни/идентични предмета на поръчката да се 
разбира доставки на канцеларски материали сходни/идентични с тези, описани в 
образеца на техническо предложение по об.п.1.
Участникът по Обособена позиция 2 общо за последните три изминали години следва 
да е изпълнил поне пет дейности с предмет сходен с предмета на обособената позиция, 
като всяка доставка обхваща минимум 8 вида артикули. Участникът декларира това 
обстоятелство електронно в СЕВОП чрез попълване на информация в ЕЕДОП, в Част 
IV, раздел В, т. 1б).Под доставки сходни с предмета на поръчката да се разбира 
доставки на пощенски пликове, бланки, формуляри и подобни артикули, сходни
/идентични с тези, описани в образеца на техническо предложение по об.п.2.
Участникът по Обособена позиция 3 общо за последните три изминали години следва 
да е изпълнил поне пет дейности с предмет сходен с предмета на обособената позиция, 
като всяка доставка обхваща минимум 5 вида артикули. Участникът декларира това 
обстоятелство електронно в СЕВОП чрез попълване на информация в ЕЕДОП, в Част 
IV, раздел В, т. 1б).Под доставки сходни с предмета на поръчката да се разбира 
доставки на третирана хартия и картон, безконечна принтерна хартия и пр. артикули 
сходни/идентични с тези, описани в образеца на техническо предложение по об. п. 3.
При поискване от страна на възложителя на документи, чрез които се доказва 
посочената в Част IV, раздел В, т. 1б) информация, възложителят ще приеме протоколи, 
референции и др., както и хипервръзка към публичен регистър. За изпълнена дейност 
възложителят ще приеме такава доставка, чието изпълнение е приключило към датата 
на подаване на офертата.
Изискванията за об. п. 1, 2 и 3 са формулирани с оглед броя на потенциалните 
потребители на централизираните доставки (над 60 администрации) — възложители по 
чл. 4, ал. 1, т. 1-3 от ПМС № 385/2015 г. Лицата, избрани за изпълнители по рамковите 
споразумения на ЦОП следва да имат капацитет да управляват и изпълняват много на 
брой едновременно действащи договори за доставка на канцеларски материали.

Podmínky vztahující se k zakázce

Podmínky realizace zakázky
Условията за изпълнение на поръчката по трите обособени позиции са описани 
детайлно в образците на техническо предложение към Документацията за участие, 
налични и в СЕВОП.

Oddíl IV: Řízení



399896-2017 Page 7/8

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1. Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá v uzavření rámcové smlouvy
Rámcová smlouva s několika účastníkyPředpokládaný maximální počet účastníků rámcové 
smlouvy: 4

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 13/11/2017 23:59Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Bulharština, Španelština

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v měsících: 4 (od uplynutí lhůty pro podání nabídek)

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 14/11/2017 13:30Místní čas: 
Místo: 
Електронно в СЕВОП.
Další informace o oprávněných osobách a otevírání nabídek: В обявените дата и час на 
електронното отваряне на офертите, в сградата на МФ ще се извърши публично 
отваряне на документите, постъпили в Деловодството на МФ. На публичното отваряне 
могат да присъстват участниците в процедурата, техни упълномощени представители, 
както и представители на средствата за масово осведомяване.

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace
В случай, че участникът е предложил цена, надвишаваща прогнозната стойност по 
съответната обособена позиция, офертата му ще бъде отстранена.
При подписване на рамковото споразумение гаранция за изпълнение не се внася. 
Гаранция за изпълнение на договорите, сключени въз основа на рамковото 
споразумение, е в размер до 5 % от стойността на договора.

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Комисия за защита на конкуренцията
Poštovní adresa: бул. „Витоша“ № 18



399896-2017 Page 8/8

VI.5.

VI.4.3.

Obec: София
PSČ: 1000
Země: Bulharsko
E-mail: cpcadmin@cpc.bg
Tel.: +359 29884070
Fax: +359 29807315
Internetová adresa: http://www.cpc.bg

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Чл. 197, ал. 1, т. 1 от ЗОП.

Datum odeslání tohoto oznámení
06/10/2017

mailto:cpcadmin@cpc.bg?subject=TED
http://www.cpc.bg

